
n'or >
rb*

FAKUtTA EK0N0Mlcl(Á
zÁPAD0čtsÍf
UNIVERZITY
V PLZN'

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademiclcý r ok 20|4 l20l5

Veronika Krejčí
Podniková ekonomika a management
Zdaněnípříjmů sziclcých osob v české republice a ve

Velké Británii

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce: Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický posfup vypracováni práce
C) Teoretický záů<|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoqf postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorsMl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :2

1234N
x!tr!!
N!T!!
x!!!!
x!!!!
TXtr!!
rx!!!
trXT!!
N!!!!
Xtr!!!
TX!!tr
TXtr!!
TXD!!
IXtr!!
x!tr!!
xtt!!
X!T!I

X
T

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce si klade za cilr provést komparaci zdanění příjmů ffzických osob v České republice a ve Velké
Británii, která je jednímz cílů pro pracující oběany České republiky. Práce obsahuje precizně
provedenou rešeršní část, kde je postihnuta historie daní se zaměřením na daň z příjmů fuzických osob
od prvopočátkt, až po současnost. V praktické části práce pak autorka prokazuje schopnost aplikace
teoretických poznatků do praktické roviny a provádí komparaci pomocích pffpadoqých sfudií. Přes
občasné formální nedostatky doporučuji práci k obhajobě a hodnotím ji ještě stupněm vÝgonNĚ.



\
fT FIÍUITA EÍot{otlcxÁ
I I ) zrp*ooersrr

}- 
uÍ't|YERaTY

FAKI]LTA EKoNon,íIcKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

|.Z jakého důvodu je pracovní trh Velké Britárrie pro řadu občanů ČR atra'ttivniz

2.Povahýete ukazatel daňové kvóty jako směrodafirý ukazatel pro mezinárodní komparaci urovně
zdanéni?

V Plzni, dne 15. 5. 2015

Metodické poznámky:

l označte výsledek kontroly plagiátorsw! kteď jste zada|tado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodrrění
^ klasifikačního stupně.
, KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otezky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvé ažři otááry.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stánlcy
katedry). Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).

ň ' .  /

ffi-
Podpis hodnotitele


